
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 41             сесія        VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
     03.04.2020     №   1915-41/VII  
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 01.12.2015 №04-01/VII 

(зі змінами)
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання законів України «Про захист населення від інфекційних хвороб», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 01.12.2015 №04-01/VII 
«Про постійні комісії Кам’янської міської ради VII скликання» (зі змінами), 
доповнивши. статтю 4 додатку 3 «Основні принципи організації діяльності постійних комісій Кам’янської міської ради VІI скликання, порядок їх утворення, права та обов’язки постійних комісій» абзацом наступного змісту:

 «Засідання постійної комісії можуть проводитись у режимах:

·      відкритому;

· дистанційно (дистанційне засідання).

Дистанційні засідання проводяться у випадках передбачених чинним законодавством за умови можливості ідентифікувати особу–депутата та в порядку визначеному Регламентом Кам’янської міської ради.».

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ секретаріату міської ради (Чернець), координацію – на секретаря міської ради 
Залевського О.Ю., контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).

Міський голова





                        А.Л.БІЛОУСОВ
